CONSIDERATO che la documentazione amministrativa e/o tecnica risulta regolare;

TUTTO ciò premesso, ai sensi della normativa vigente; 

D I S P O N E

Art. 1 E’ autorizzata la liquidazione e il pagamento alla ditta Phoenix International S.r.l. dell'importo di € 
183,00 (euro  centottantatre//00), di cui alle fatture elencate in premessa, quale corrispettivo per il  
servizio  di  noleggio  di  un  box  prefabbricato  ad  uso  magazzino  istallato presso  l’impianto  di 
dissalazione di Lipari, relativo al periodo ottobre – novembre 2021.